
1/3 

------------------------------- COMUNE DI SENIGALLIA ------------------------ 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA DI CONCESSIONE IN USO, AI 

SENSI DELL'ART. 164 DEL D. LGS. N. 50/2016, DI SPAZI DI 

PROPRIETÀ COMUNALE PER L’INSTALLAZIONE E LA GESTIONE 

DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E 

SNACK MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO LE SEDI 

COMUNALI DELLA DURATA DI TRE ANNI MEDIANTE RDO 

(RICHIESTA D’OFFERTA) APERTA AL MERCATO SUL M.E.P.A. 

(MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.) – CIG: 99146579C7.------------ 

IMPORTO PRESUNTO: € 147.525,00, oltre IVA, per la durata di 3 anni. 

Eventuale proroga per un massimo di sei mesi: € 24.587,50 oltre IVA.-------- 

ONERI PER LA SICUREZZA: non previsti.-------------------------------------- 

 VERBALE DI GARA N. 1 – COMMISSIONE GIUDICATRICE 

L’anno 2023 (duemilaventitre), il giorno 5 (cinque) del mese di settembre 

ore 15:39 nella sede comunale in P.zza Roma n. 8 e precisamente presso gli 

uffici dell’Area Funzionale n. 5 Contratti - Vicesegreteria - CUC - 

Patrimonio - Progetti Strategici - Bandi europei, sono presenti:---------------- 

- Dott. Davide Cecchini, Responsabile dell’Area 4 Sistemi informatici del 

Comune di Senigallia - Presidente di Commissione;----------------------------- 

- Dott.ssa Sara Saturni, Responsabile Area 8 Cultura – Educazione / 

Formazione - Politiche Giovanili - componente della Commissione;---------- 

- Dott.ssa Valentina Bettini, Funzionario dell’Area 12 Finanze - Tributi – 

economato del Comune di Senigallia – componente della Commissione;----- 

- Dott.ssa Marinella Monti, Responsabile Area 5 Contratti Vicesegreteria 

CUC Patrimonio Progetti Strategici Bandi europei, segretaria verbalizzante; 

Premesso che:-------------------------------------------------------------------------- 

- in data 31/08/2023 si è svolta la prima seduta del Seggio di gara ed il 



2/3 

Presidente ha disposto il soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 del D. Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i. nei confronti dell’operatore economico LIOMATIC 

S.P.A., come da verbale n. 1 del 31/08/2023;-------------------------------------- 

- in data 05/09/2023 si è tenuta la seconda seduta del Seggio di gara, volta 

all’esame della documentazione trasmessa dal concorrente in seguito al 

soccorso istruttorio, e il concorrente LIOMATIC S.P.A. è stato ammesso alla 

fase successiva, come da verbale n. 2 del 05/09/2023, che si conserva agli 

atti del Comune;------------------------------------------------------------------------ 

- la presente seduta di gara è stata comunicata tramite portale MEPA al 

concorrente.----------------------------------------------------------------------------- 

TUTTO CIO' PREMESSO 

Il Presidente dichiara aperta la seduta di gara.------------------------------------- 

Il Presidente dà atto che è presente la Dott.ssa Silvia Minghi dell’Area 5 che 

presterà assistenza nelle operazioni informatiche richieste dal sistema 

MEPA.----------------------------------------------------------------------------------- 

Il Presidente comunica che nella seduta odierna si procederà:------------------ 

a) all’esame della documentazione tecnica presentata dal concorrente come 

indicato all’interno del Disciplinare di gara.--------------------------------------- 

Poi la Commissione, in sedute riservate, procederà alla valutazione della 

documentazione esibita attribuendo il punteggio per l’offerta tecnica del 

concorrente.----------------------------------------------------------------------------- 

Dopo aver effettuato l’accesso alla piattaforma, la Commissione constata 

quanto segue:--------------------------------------------------------------------------- 

n. 1 LIOMATIC S.P.A., con sede legale in Via Dell’Orzo, n. 3, Fraz. Ponte 

San Giovanni, Loc. Balanzano, 06135 – Perugia (PG), Codice fiscale e Partita 

IVA 02337620542, produce una relazione di n. 19 facciate, oltre agli allegati, 

firmata digitalmente e conforme a quanto richiesto.-------------------------------- 

A questo punto, alle ore 15:44 la seduta pubblica termina.------------------------ 

Letto, confermato e sottoscritto.----------------------------------------------------- 

Dott. Davide Cecchini (Presidente) 



3/3 

Dott.ssa Sara Saturni (componente) 

Dott.ssa Valentina Bettini (componente) 

Dott.ssa Marinella Monti (segretaria e verbalizzante) 

 


